
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1 水槽等清掃

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月11日
東京清掃（株）
東京都世田谷区玉堤1
丁目27番21号

3010901007973 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

696,000 -

2 ボイラーの保守点検作業

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月11日
（株）ボイラ技研実業
埼玉県川越市四都野台
21番3

7030001055546 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,680,000 -

3 消防設備保守点検

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月11日

（株）オキボー
大阪府和泉市府中町7
丁目5番52号スカイ
ラークABC501号

8360001029004 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

425,000 -

4 自動火災報知設備受信機交換

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月19日
ビソー工業(株)
埼玉県さいたま市西区
大字西新井505番地121

2030001007106 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,550,000 -

5 中央監視装置補修

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月19日

三菱電機システムサー
ビス(株)首都圏第２支
社
東京都世田谷区太子堂
4-1-1

1010901011705 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

26,500,000 -

6 電気設備保守点検

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長高橋　宏樹
東京都府中市浅間町1-
5-5

令和5年5月19日

おかだ屋
東京都立川市柏町1
丁目12-6-404

一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,989,000 -  

以下余白

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和5年5月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

№ 契約を締結した日


